to et archidiacono Pergamensi. — Adversus quemdam
falsis litteris utentem. 755
CCXXIV. — Andreaeillustri regi Hungariae.— Dantur

et iiiduciae ad soivendum votum. 757
CCXXV.— Eidem.— De negotio episcopi Bambergen-

Bi8. 757

CCXXVI. — Maguntinensi archiepiscopo apostolicae
sedis legato. — Ei dat certa mandata. 757
CCXXVII. — Kpiscopoeldecacoetcantori Parisiensi-

bus. — De rcla.\aiido iuterdicto capellte regiee. 758
CCXXVIII. — Sancti Joaums Angeliaceusis et Saucti

FlorentiiSalmoriensisabbatibusXantonensisetAndega-
veosis dicecesum, et magistro Stephano decano Saucli
HilariiPictavensis. — Varia litis implicitae capita decidit.

758
CCXXIX. — Capitulo Beati Marlini Turonensis. — De

immunitate monasterii Bellimontis. 764
CGXXX. — Senonensi, Rotomagensi, Turonensi, et

Burdelagensi archiepiscopis, et eorum suffraganeis, —
Scribttur pro monasterio ViDdociuensi. 766
CCXXXI. — AbbalimonasteriiSanctaeMaiiaeSilvae Ma-

joris,ejusque fratribustam praesentibus quam futuris re-
gularem vitam profossis in perpetuum.— De confirma-
tione privilegiorum. 767
GGXXXII.— Abbati Anianensi. — De relavanda pau-

pertate monasterii. 770
GGXXXIII. — Gantuariensi archiepiscopo S.R.E.car-

dioali et coepiscopis suis cum ipso pariter exsulantibus.— Eos consolatur in afflictiooe. 771
GCXXXIV.— Joanni illustri regi Angliae.spiritum con-

silii sanioris. De negotio arcbiepiscopi Cantuariensis.
772

Pacis et reconciliationhs leges. 774
GGXXXV. — Capitulo Melphiensi. — VI alium episco-

puni eligant. 777
GCXXXVI. — StephanoCantuariensi archiepiscopo^S.

R.E. cardinali.Willelmo Londoniensi.Eustachio EHeusi.
Aigidio Herefordensi et Huberto Lincolniensi episcopis— Pacta iniqua denuutiat irrita. 780
CCXXXVII. — Eisdem. — De negotio archiepiscopi

Cantuariensis. 780
GGXXXVIII. — Eisdem. — Super eodem. 781
GGXXXIX. — Eisdem. — Super eodem. 781
CGXL. — Episcopo Magalonensi. — De erigendis novis

parochiis. 782
LIBER DEGIMUS SEXTUS. — Pontificalm anno xvi,

CAWa7? 1213.

I. — Zamoreusi et Portugalensi episcopis^et magistro
Florentio archidiacono Zamorensi. — De limitatione
episcopatuum Egitan et Colimbriensis. 782

II. — Regi Armeniae. — Eum redarguitdequlbusdam
excessibus. 784

III. — Remensi archiepiscopo et suffraganeis ejus. —
De coercenda jurandi temeritate. 786

IV. — Episcopo Florentinen8i,et priori Camaldulensi
et magistro B.plebano castri Florentini.— De electionc
praepositi Aretini. 787

V. — Archiepiscopo Burdegalensi,et episcopo Agen-
nensi.et abbati Glariacensi Agennensis dioecesis. — Ad-
versus archiepiscopum Auxitanum. 789